
	
	И.О. главы администрации муниципального 
образования городской округ Охинский»


	
	от

	
	

	
	(фамилия, имя, отчество или название организации)

	
	

	
	адрес:
	

	
	

	
	

	
	телефон:
	

	
	факс:
	

	
	Е-mail:
	

	
	

	

	Заявление

	Прошу выдать разрешение на проведение земляных работ для 
	

	

	(указать цель производства работ)

	

	по адресу
	

	

	

	(указать место, объект строительства, реконструкции или капитального ремонта)

	

	

	(указать организацию и лицо, ответственное за производство земляных работ, сроки выполнения работ)

	

	Восстановление нарушенного благоустройства гарантирую.

	

	
Опись документов, прилагаемых к заявлению


	№ п/п
	Наименование документа
	Кол-во (шт.)

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	

	В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных.

	

	Разрешение (решение) прошу выдать (направить):

	

	
	
	при личном обращении;

	

	
	
	через МФЦ;

	

	
	
	через личный кабинет.

	

	

	«
	
	»
	
	20
	
	г.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)


  

	СОГЛАСОВАНИЕ ЗЕМЛЯНЫХ РАБОТ

	

	

	(Организация - заказчик работ, адрес и телефоны)

	

	Ответственный за производство земляных работ -
	

	   

		(должность, ФИО, телефон)

	

	Разрешается производство земляных работ - по объекту:

	

	

	

	По улице (переулку, площади) -
	

	

	

	

	ЗАИНТЕРЕСОВАННЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ1 :

	

	1.
	

	
	

	2.
	

	
	

	3.
	

	
	

	4.
	

	
	

	5.
	

	
	

	6.
	

	
	

	7.
	

	
	

	8.
	

	
	

	9.
	

	
	

	10
	

	

	

	

	

	
	

	1 Конкретный перечень организаций – владельцев или эксплуатирующих инженерные сети, расположенные в месте производства земляных работ (за исключением органов исполнительной власти, органов местного самоуправления и подведомственных им организаций) можно уточнить в ОМСУ по телефону ____________________
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